
Realschule

aus Villingen, Mönchweiler, Königsfeld, Peterzell

Linie 660 660
Fahrt-Nr. 9 27
Villingen Bahnhof 06:40 07:40
Mönchweiler, Hindenburgstr. 06:52 07:52
Königsfeld Busbahnhof 07:02 08:02
Peterzell Krone 07:13 08:10
St.Georgen Bildungszentrum 07:26 08:23
Schulbeginn 07:40 08:30

Linie 660 660 660 660 42 660 660
Fahrt-Nr. 40 50 160 62 2140 68 70
Schulende 11:50 12:50 15:35 16:25
St.Georgen Bildungszentrum 12:10 12:58 15:56 16:29 17:25
St.Georgen Schwarzes Tor 12:14 13:06 16:03 16:32 I 18:03
Peterzell Krone 12:24 13:16 16:13 16:42 17:36 18:13
Königsfeld Bahnhof 12:33 13:26 16:26 16:51 17:50 17:56 18:26
Mönchweiler Hindenburgstr. 12:42 13:35 16:35 17:00 18:03 18:35
Villingen Bahnhof 12:55 13:51 16:51 17:16 18:12 18:51

17:15


